

アレルギー原材料表				茶々工房					2025年2月20日現	
トーキョーティータイム株式会社										
商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	くるみ	準アレルギー	詳細
デザート										
抹茶モンブラン	卵	乳	小麦						ゼラチン、オレンジ、ナッツ	
揚げ物										
唐揚げ	卵	乳	小麦						鶏肉	
もんじゃコロッケ	卵	乳	小麦							
メンチカツ	卵	乳	小麦							
ジーバイ	卵	乳	小麦							
揚げパスタ	卵	乳	小麦							
麺、ご飯										
うどん	卵		小麦							
醤油ラーメン	卵	乳	小麦						豚	
肉巻きおにぎり串			小麦						豚、ごま	
トッピング										
明太マヨ	卵								大豆、りんご	
チーズ		乳								
ねぎマヨ	卵								大豆、りんご	
ネギ塩			小麦						牛肉、大豆、ごま	
タルタル	卵								大豆	
餅										
ソフトドリンク										
お茶										
コーラ										
カルピス										
オレンジジュース										
コーヒー										※カフェイン含む
紅茶										※カフェイン含む
ラムネ										
水										
ノンアルコールビール										
アルコール										
ビール										
ハイボール										
レモンサワー										
緑茶ハイ										
ウーロンハイ										※カフェイン含む
紅茶ハイ										※カフェイン含む

※製造工場、店舗では共通の設備で、特定原料を含んだ食材を取り扱っております。

※製造工場、店舗における調理の過程で意図せず他の食材が混入、付着する場合がございます。

※この情報は商品の原材料に由来する物です。上記の事由により、提供時の状態を保証する物ではございません。

特に重篤な症状の方や敏感な方は、お医者様にご相談の上、最終的にはお客様ご自身のご判断をお願いいたします。